
PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2  
Pág  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5602/2017

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.033389/2017-78,

           RESOLVE

Considerar  dispensado  da  função  de  Assistente  da  Coordenadoria  de 

Registro  e  Controle  de  Aposentadorias  e  Pensões,  FG-4,  da  Pró-Reitoria  de 

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, o servidor MARCOS DIAS LEÃO, matrícula 

Siape nº 2305259, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, do Quadro de 

Pessoal desta Universidade, desde 22 de novembro de 2017.

      
Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5602/2017

